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14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная прог­

рамма «Ф акт».
14.40 — «Алло, ты меня лю­

бишь». Телесериал (Фра­
нция). 6-я серия.

15.40 — Фильм — детям.
17.00 — Программа мультфиль­

мов: «Аленушкины сказ­
ки», «Странички календа­
ря», «К ак верблюжонок и 
ослик в ш колу ходили».

17.30 — Информационная прог­
рамма «Ф акт».

17.45 — Телевизионный много­
серийный художествен­
ный фильм «Хождение 
по мукам». 6-я серия — 
«Телегин».

23-й канал — Иркутск
19.05 — «СтуДень». Студенчес­

кая программа.
19.15 — Музыкальная мозаика

Прометей — АСТ
19.25 — Телеобозрение «Спорт 

каждый день».
19.55 — Из XX  в XXI век. Ректор 

М осковской консерватории 
М .Овчинников.

20.00 — «Аистенок».
20.30 — Информационная прог­

рамма «Ф акт».
20.40 — Телевизионный худо­

жественный фильм «Кра­
сное и черное». 1-я се­
рия.

21.55 — Музыкальная мозаика.

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная прог­

рамма «Факт».
14.40 — «Алло, ты меня лю­

бишь». Телесериал (Фра­
нция). 7-я серия.

15.35 — Программа мультфиль­
мов.

16.25 — Научно-популярный се­
риал «На страже природы» 
(Франция). Фильм 30-й — 
«Нил и морские коньки».

16.55 — «Если у вас ЧП». Земле­
трясение.

17.00 — Мультфильмы: «Как коз ­
лик землю держал», «Волк 
и семеро козлят», «Кто в 
лесу хозяин?».

17.30 — Информационная прог­
рамма «Факт».

17.40 — Телевизионный много­
серийный художествен­
ный фильм «Хождение 
по мукам». 7-я серия — 
«Катя».

23-й  канал -  Иркутск
19.00 — «Свободный полет». 

Молодежная программа.
19.15 — Музыкальная мозаика.

Прометей — АСТ
19.25 — Телеобозрение «Спорт 

каждый день».
19.55 — Из XX в XXI век. Глав­

ный научный сотрудник Ин­
ститута горнохимического 
сырья, профессор А.С.Со­
колов.

20.00 — «Аистенок».
20.30 — Информационная прог­

рамма «Факт».

20.40 — Телевизионный много­
серийный художествен­
ный фильм «Красное и 
черное». 2-я серия. Кино­
студия им. М.Горького.

Среда 
15 сентября

Профилактика на канале.

Четверг 
16 сентября

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная прог­

рамма «Факт».
14.40 — «Алло, ты меня лю­

бишь». Телесериал (Фра­
нция). 8-я серия.

15.40 — Программа мультфиль­
мов.

16.25 — Научно-популярный се­
риал «На страже природы» 
(Франция). Фильм 32-й — 
«Ульф и еноты».

16.55 — «Если у вас ЧП». Синд­
ром длительного сдавлива­
ния.

17.00 — Программа мультфиль­
мов: «Друг из озера», «Ка­
рлуша», «Жили-были дед и 
баба».

17.30 — Информационная прог­
рамма «Факт».

17.40 — Телевизионный много­
серийный художествен­
ный фильм «Хождение 
по мукам». 9-я серия — 
«Рощин».

18.50 — Экономика для вас.

23-й канал — Иркутск
19.00 — «СтуДень». Студенчес­

кая программа.

19.10 — Музыкальная мозаика. 

Прометей — АСТ
19.25 — Телеобозрение «Спорт 

каждый день».
1 9 .55 - И з  XX в XXI век. Писа­

тель А.Вайнер.
20.00 — «Аистенок».
20.30 — Информационная прог­

рамма «Ф акт».
20.40 — Телевизионный худо­

жественный фильм «Кра­
сное и черное». 3-я се­
рия.

Пятница 
17 сентября

14.00 — «Аистенок».
14.30 — Информационная-прог- 

рамма «Ф акт».
14.40 — «Алло, ты меня лю­

бишь». Телесериал (Фра­
нция). 9-я серия.

15.40 — Программа мультфиль­
мов.

16.25 — Научно-популярный се­
риал «На страже природы» 
(Франция). Фильм 33-й — 
«Эндрю и дьяволы».

16.55 — «Если у вас ЧП».
17.00 — Мультфильмы: «Песенка 

мышонка», «Охотник и его 
сын», «Девочка со спичка­
ми».

17.30 — Информационная прог­
рамма «Ф акт».

17.40 — Телевизионный много­
серийный художествен­
ный фильм «Хождение 
по мукам». 10-я серия — 
«Полночь».

23-й канал — Иркутск
19.00 — «Свободный полет». 

Молодежная программа.

19.15 — Музыкальная мозаика. 

Прометей — АСТ
19.25 — Телеобозрение «Спорт 

кажды й день».
19.55 — Из XX в XXI век. Акаде­

мик РАН В.П.Скулачев.
20.00 — «Аистенок».
20.30 — Информационная прог­

рамма «Факт».
20.40 — Телевизионный много­

серийный художествен­
ный фильм «Красное и 
черное». 4-я серия. Кино­
студия им. М.Горького.

Суббота 
18 сентября

14.00 — «Цирк, только цирк!».
14.30 — Фильм — детям. «До­

рога никуда». Киносту­
дия им. А.Довженко.

15.45 —  Мультфильмы.
16.25 — Научно-популярный се­

риал «На страже природы» 
(Франция). Фильм 34-й — 
«Мэрион и гиены».

16.55 — «Если у вас ЧП». Как ве­
сти себя в грозу.

17.00 — «Спорт без границ».
17.30 — Информационная прог­

рамма «Факт».
17.40 — Программа мультфиль­

мов: «Украденное лицо», 
«Крот и его телефон».

23-й канал — Иркутск
18.20 — Новые приключения ме­

нтов — «Контрабас».
19.10 — Мультсериал «Маска».
20.00 — Информационная прог­

рамма «Факт».
20.10 — Художественный 

фильм «Беги, Лола, бе­
ги!».
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41. 3 -й  КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».

08.00 Новости.

10.15 Поле чудес.

11.15 Играй, гарм он ь  люби­
мая!

11.50 «Как это  бы ло». «Встре­
чи Н .Х рущ ева с интелли­
генцией». 1962 год.

12.30 Семейные тайны.

13.00 Новости.

13.15 Телеканал «Добрый 
день».

14.10 КВН -99. Музыкальный 
фестиваль в Юрмале. 
Часть 1-я.

15.30 П рограмм а «Вместе».

15.55 П рограмм а передач.

16.00 Новости.

16.15 М ультсеанс: «Ну, пого- 
ди!»-16.

16.35 Звездны й час.

17.10 ...Д о  ш естнадцати и ста­
рше.

17.40 «ТАСС уполномочен 
заявить...». Сериал.
6-я серия.

19.00 Новости (с Сурдоперево­
дом).

19.15 «Смехопанорама» Евге­
ния П етросяна.

19.45 Здесь и сейчас.

20.05 П онедельник с Позне­
ром. «Л ю д и  в масках». 
Передача 1-я.

20.45 «Во имя любви».
21.45 С покойной ночи, малы­

ши!

22.00 Время.

22.35 Погода.

22.40 Война миров в трилле­
ре «Похитители тел».

00.15 Взгляд.

01.00 Новости.

До 01.15

Ш  5-й КАНАЛ б-и КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

07.30 Д о б р о е  утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК 

08.20, 09.10  Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.15 Д о б ро е  утро, Россия!
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «А рена  — спорт». Тележурнал.
11.00 «М ил ед и». Телесериал (А ргентина).
11.50 «Лето нашей тайны». Телесериал 

(Бразилия).
12.50 Гомеопатия и здоровье.
13.00 Зеркало.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.25 Р усское лото.
15.10 «Антонелла». Телесериал (А ргенти ­

на).
16.10 «Д и ки й  ангел». Телесериал (А р генти ­

на).
17.00 М агазин на диване.
17.30 «М орские  псы». Мультсериал (Ф ранция 

— Канада).
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 «Коралловый остров». Телесериал.
19.15 «Продовольственный рынок: каким  ему 

быть?» Диалог в прямом эфире.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

20.00 Вести.
ТРК —  ИРКУТСК

20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Русская серия. Премьера телесериала  

«Просты е истины».
22.00 Вести.
22.45 Мировой бестселлер на экране. Э кр а ­

низация романа Даниэллы_Стил. 
Настасья Кински и Майкл Иорк в м е­
лодраме «Кольцо» (США). 2-я серия.

00.35 «Н арод хочет знать». Публицистическое 
ток-ш оу.

00.55 Д еж урная  часть.
01.15 «Автош оу». Тележурнал.
02.00 Вести.
02.30 М агазин на диване.
Д о  02.40

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.20 «Баш ня». Молодежная инф ормационно­
развлекательная программа.

19.00 «Ком иссар Рекс». Телесериал (А вст­
рия — Германия).

19.50 П рограмма передач.
20.00 Вести.
20.30 Клуб  «Белый попугаи».

06-35 «Куклы».
06-55 «Итоги».
08-00 «Сегодня».
08-30 «Впрок».
08-40 «Криминал».
08-50 «Большие деньги».
09-00 «Сегодня».
09-15 Мультфильм.
09-25 «Карданный вал».
09-30 «Впрок».
09-40 «Криминал».
09-50 «Большие деньги».
10-00 Мир кино. «Она написала 

убийство» (США).
11-00 «Сегодня».
11-20 Наше кино. Елена Проклова, 

Валерий Золотухин и 
Владимир Высоцкий в 
фильме «Единственная».

13-00 «Сегодня».
13-25 «Старый телевизор»

вспоминает: «Возвращение 
Будулая», заключительная 
часть.

15-00 «Сегодня».
15-30 Криминал. «Чистосердечное 

признание».
16-00 Телеигра. «Ключи от форта 

Байяр».
17-00 «Сегодня».
17-30 Час сериала. «Захватчики» 

(США).
18-25 Документальный сериал. 

«Мафия». «Международная 
война против мафии» (Италия).

19-00 «Сегодня».
19-30 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США).
20-20 «Впрок».
20-40 «Криминал».
21-00 «Сегодня».
21-30 Час сериала. Николай 

Караченцов и Александр 
Феклистов в остросюжетном 
сериале «Д. Д. Д. Досье 
детектива Дубровского».

22-45 Час сериала. «Граф Монте- 
Кристо» (Франция — Италия 
-  Германия).

00-00 «Сегодня».
00-35 «Герой дня».
00-55 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США).
01-45 «Антропология». Программа 

Д.Диброва.
02-45 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

(ОС 7-й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль».

07-30 Программа новостей «7 Плюс».
08-00 Мультфильм «Уилли Макбин и 

его чудо-машина». Часть 1-я.
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 61-я серия.
10-00 «Из жизни женщины».
10-30 Сериал «Ее звали Никита-2», 

16-я серия.
11-30 Сериал «Легенда о 

Вильгельме Телле»,
16-я серия.

12-30 Сериал «Зов», 1-я серия.
13-30 Мультсериал «Приключения 

Болека и Лелека».
14-00 Мультфильм «Была у слона 

мечта».
14-10 Телемагазин.
14-30 Сериал «Марисоль»,

58-я серия.
15-30 Сериал «Шалунья»,

78-я серия.
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?».
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 62-я серия.
18-00 «Из жизни женщины».
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины».
19-00 «Кино, кино, кино».
19-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

17-я серия.
20-30 Программа новостей «7 Плюс».
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!».
21-15 «Мировые новости».
21-30 Детектив «Дураки умирают по 

пятницам» (СССР -  Болгария, 
1990). Режиссер Рудольф 
Фрунтов. В ролях: Василий 
Мищенко, Оксана Фандера, 
Маргарита Сергеечева, Игорь 
Янковский, Михаил Козаков, 
Римма Маркова.

23-25 Телемагазин.
23-40 Сериал «Детектив Нэш 

Бриджес», 24-я серия.
00-40 Телемагазин.
01-10 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины».
01-40 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

О С  9-й КАНАЛ
06-00 Мультфильмы «Заячий 

хвостик», «Обезьянки и 
грабители», «Осторожно, 
обезьянки».

06-30 Музыкальный дубль бегущей 
строки.

07-35 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний 
коктейль».

08-35 Программа новостей «7 Плюс».
08-55 Аналитическая программа 

«Обозреватель».
09-50 «$1аг Старт».
10-20 Юмористическая программа 

«Бис».
10-45 Наша музыка: Кабаре-дуэт 

«Академия».
11-55 День за днем.
13-40 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю.
14-00 ТСН-6.
14-10 Те Кто.
14-25 «Звезды о звездах».
15-00 Аналитическая программа 

«Обозреватель».
16-00 ТСН-6.
16-05 «Скандалы недели».
16-35 «Обоз».
17-20 «Спартак» — чемпион!».
18-00 ТСН-6.
18-15 Сериал «Просто Мария»,

48-я серия.
19-10 Музыкальные поздравления.
19-50 ТСН-Спорт.
20-05 «Катастрофы недели».
21-00 «Вы — очевидец».
21-30 Программа новостей «7 Плюс».
22-00 КТВ-6. Ален Делон в 

детективе «Троих убрать».
23-40 Программа новостей «7 Плюс».
00-05 Ночной сеанс. Эротическая 

комедия «Окорочка и 
ляжки».

01-55 Фильм для полуночников.
04-20 Шесть новостей дня.
04-35 Дорожный патруль.
04-50 Юмористический сериал

«Грейс в огне IV», 12-я серия.
05-15 Те Кто: Снято.
05-30 ДИСК-канал.
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% 3-й КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

р о» . '
10.00 Н овости.

:
10.15 «В о  имя любви».

: 11.15 «Смехопанорама» Евге­
ния Петросяна.х:::.

11.45 В згляд .

12.30 Д ом аш няя библиотека. ;
1 12.35 Семейные тайны.

13.00 Н овости. :

13.15 Телеканал «Добрый
д е нь» .

I ! 14.15 К В Н -9 9 . Музыкальный
| | ф естиваль в Юрмале. '
| | Ч асть 2-я.

и 15.30 П рограм м а «Вместе». ::

к 15.55 П рограм м а передач. ;
■

16.00 Н овости.

1
16.15 Счастливый случай.

17.00 . . .Д о  шестнадцати и ста­
1| рш е.

1 17.30 « ТА С С  уполномочен ; :
I I заяв и ть ...» . Сериал.

7 -я  серия.
19.00 Н овости  (с сурдоперево­

1 д о м ).

11 19.15 «Калам бур» . Юмористи­
у чески й  журнал. у
11 19.45 З д есь  и сейчас.
| 20.05 Тема.

20.45 «В о имя любви». •

21.45 С п око й н о й  ночи, малы­
I I ш и! :

1! 22.00 Время.

22.35 П огод а.
11 22.40 О д н ако .

22.50 «Звезды  эстрады в Кре­
м ле» . Концерт к 60-ле-
тию  ВДНХ (Всероссийс­ .

" к о го  выставочного цент­
| ра ).
| | 00.50 Д окументальны й детек­
Й :* тив. «Проходимцы с
у улицы  Грез». Дело 1998

го д а .

':у
До 01.20

5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

07.30 Д оброе  утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК 

08.20, 09.10 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.15 Д оброе  утро, Россия!
Гомеопатия и здоровье,10.20 

10.30 «Арена«Арена — спорт». Тележурнал.
11.00 «М иледи». Телесериал (А ргенти на).
11.50 «Лето нашей тайны». Телесериал (Б рази­

лия).
12.50 Гомеопатия и здоровье.
13.00 «Слушается дело». Заседание телевизион­

н о го  суда присяжных.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.20 «Два рояля». Музыкально-развлекатель­

ная программа.
15.10 «Антонелла». Телесериал (А ргенти на). 
16.05 «Дикий ангел». Телесериал (А ргентина).

ТРК —  ИРКУТСК
17.00 «Клоун с осенью в сердце». Телефильм.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 Мультфильм.
18.40 «Коралловый остров». Телесериал.
19.10 Актуальное интервью.
19.30 Сибирский сад.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Русская серия. Премьера телесериала  

«Простые истины».
22.00 Вести.
22.45 Время кино. Дэн Кортезе в приклю чен­

ческом  фильме «Вулкан» (С Ш А ).
00.30 «Народ хочет знать». Публицистическое 

ток-ш оу.
00.45 Д ежурная часть.
01.00 Из коллекции студии К-2: Екатерина М акси­

мова и Владимир Васильев в программе 
«Колизей».

02.00 Вести.
02.30 М агазин на диване.
Д о 02.45

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.00 М агазин на диване.
17.30 «М орские псы». Мультсериал (Ф ранция — 

Канада).
18.00 Вести.
18.20 «Башня». Молодежная инф ормационно­

развлекательная программа.
19.00 «Комиссар Рекс». Телесериал (Австрия  

—  Германия).
19.50 Программа передач.
20.00 Вести.
20.30 «Ф онтан». Юмористическая программа.

6-й КАНАЛ
06-25 «Впрок».
06-45 «Криминал».
07-00 «Сегодня».
07-35 «Герой дня».
08-00 «Сегодня».
08-30 «Впрок».
08-40 «Криминал».
08-50 «Большие деньги».
09-00 «Сегодня».
09-15 Мультфильм.
09-25 «Карданный вал».
09-30 «Впрок».
09-40 «Криминал».
09-55 Час сериала. «Д. Д. Д. Досье 

детектива Дубровского».
11-00 «Сегодня».
11-20 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (СШ А).
12-05 Час сериала. «Скорая 

помощь» (СШ А).
13-00 «Сегодня».
13-25 «Старый телевизор»

вспоминает: «Бумбараш».
15-00 «Сегодня».
15-20 Наше кино. Художественный 

фильм «Прозрение».
16-40 Мультфильм «Мистер Твистер»,
17-00 «Сегодня».
17-30 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США).

18-25 «Большие родители».
19-00 «Сегодня».
19-30 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (СШ А).
20-20 «Впрок».
20-40 «Криминал».
21-00 «Сегодня».
21-30 Час сериала. Николай 

Караченцов и Евгения 
Крюкова в остросюжетном 
сериале «Д.Д.Д. Досье 
детектива Дубровского».

22-45 Час сериала. «Граф Монте- 
Кристо» (Франция -  Италия 
-  Германия).

00-00 «Сегодня».
00-35 «Герой дня».
00-55 Час сериала. «Скорая 

помощь» (СШ А).
01-45 «Футбольный клуб» 

представляет Лигу чемпионов.
02-30 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль».

07-30 Программа новостей «7 Плюс».
08-00 Мультфильм «Уилли Макбин и 

его чудо-машина». Часть 2-я.
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 62-я серия.
10-00 «Из жизни женщины».
10-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

17-я серия.
11-30 Фильм «К концу времен» 

(СШ А, 1996).
13-15 Мультфильм «Друзья мои, где 

вы?».
13-30 Мультсериал «Приключения 

Болека и Лелека».
14-00 Мультфильм «Жили-были 

мысли».
14-10 Телемагазин.
14-30 Сериал «Марисоль»,

59-я серия.
15-30 Сериал «Шалунья»,

79-я серия.
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?».
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 63-я серия.
18-00 «Из жизни женщины».
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины».
19-00 Мультфильмы «Мишка 

Педдингтон зарабатывает на 
день рождения мистера 
Брауна».

19-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,
18-я серия.

20-30 Программа новостей «7 Плюс».
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!».
21-15 «Мировые новости».
21-30 Драма «Минутный экзамен» 

(Франция, 1998). Режиссер 
Даниэль Дюбру. В ролях: 
Франсуа Клюзе, Серж 
Рябукин, Жюли Депардье, 
Даниэль Дюбру.

23-40 Телемагазин.
23-55 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы.

00-00 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес», 25-я серия.

01-00 Телемагазин.
01-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины».
02-10 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

06-00
06-30

07-35

08-35
09-00 
09-10
09-30

10-00

11-10
11-20

11-55
13-45
14-00 
14-10
14-25

15-00
16-00 
16-05

18-00
18-15

19-10
20-00
21-00

21-30
22-00

00-35
01-00

01-25
01-40
02-10 
02-30  
04-20 
04-40
04-50

05-15 
05-35

9-й КАНАЛ
Новости дня.
Музыкальный дубль бегущей 
строки.
Информационно-музыкальная 
программа «Утренний 
коктейль».
Программа новостей «7 Плюс». 
Дорожный патруль.
Шесть новостей дня. 
Юмористический сериал 
«Грейс в огне IV», 12-я серия. 
Лирическая комедия 
«Большая перемена»,
1-я серия.
Мультфильм «Все наоборот». 
Сериал для подростков 
«Приключения Шерли 
Холмс».
День за днем.
Дорожный патруль.
ТСН-6.
Те Кто: Снято.
Юмористическая программа 
«Бис».
Сериал «Скарлетт», 1-я серия.
ТСН-6.
КТВ-6. Кристофер Ламберт в 
фильме «Северная звезда».
ТСН-6.
Сериал «Просто Мария»,
49-я серия.
Музыкальные поздравления. 
Сериал «Скарлетт», 1-я серия.
Телевизионный клуб 
«Автомикс».
Программа новостей «7 Плюс». 
Сериал «Шайтанат -  царство 
бесов», 1—2-я серии. 
Программа новостей «7 Плюс». 
Юмористический сериал 
«Грейс в огне IV», 12-я серия. 
Те Кто: Снято.
ДИСК-канал.
«Знак качества».
Фильм для полуночников. 
Шесть новостей дня.
Дорожный патруль. 
Юмористический сериал 
«Грейс в огне IV», 13-я серия. 
Те Кто.
ДИСК-канал.

сопределителем номера
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%  3-й КАНАЛ
07.00 Телеканал  «Доброе ут­

р о» .

10.00 Н овости .

10.15 «В о  имя любви».
11.15 «Калам бур» . Юмористи­

ч ески й  журнал.

11.45 Тем а.

12.25 Д ом аш няя  библиотека.

12.30 С ем ейны е тайны.

13.00 Н овости .

13.15 Телеканал «Добрый 
день» .

14.10 О л е г  Ефремов в филь­
ме « Д н и  хирурга Ми­
ш к и н а » . 1-я серия.

15.30 П р ограм м а  «Вместе».

15.55 П рограм м а  передач.

16.00 Н овости .

16.15 М ультсеанс: «Три лягу­
ш о нка » .

16.30 К лассная  компания.

16.45 З о в  дж унглей.

17.10 . . .Д о  шестнадцати и ста­
рш е.

17.40 «Т А С С  уполномочен 
заяв и ть ...»  Сериал.
8 -я  серия.

19.00 Н овости  (с сурдоперево­
д о м ).

19.15 Веселы е истории в жур- ' 
нале «Ералаш».

19.45 З д есь  и сейчас.

20.05 Ч еловек и закон.

20.45 «В о  имя любви».
21.45 С п око й но й  ночи, малы­

ши!

22.00 Время.

22.35 П о год а .

22.40 О д н а ко .

22.50 К о м ед и я  «Ва-банк-2, 
или Ответный удар».

00.30 Л учш ие  автомобили ми­
ра  в М оскве.

01.00 Н овости .
01.15 П рограм м а  передач.

Д о  01.20

.

I
9-й КАНАЛ7-й КАНАЛ6-й КАНАЛШ  5-й КАНАЛ

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
07.30 Д об рое  утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК 
08.20, 09.10  Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Д об рое  утро, Россия!
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена — спорт». Тележурнал.
11.00 «М иледи». Телесериал (А ргенти на).
11.50 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
12.50 Г омеопатия и здоровье.
13.00 Моя семья.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.20 «Два рояля». Музыкально-развлекатель­

ная программа.
15.10 «Антонелла». Телесериал (А ргенти на ).
16.05 «Д икий ангел». Телесериал (А ргентина).

ТРК —  ИРКУТСК
17.00 Программа мультфильмов.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 «Коралловый остров». Телесериал.
19.15 «Пихтинские галендры». Из цикла «Тихая 

провинция».
19.50 «Негосударственный пенсионный ф онд». 

«Благоденствие»: 5 лет на службе соци а ­
льной защиты».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Русская серия. Премьера телесериала  

«Простые истины».
22.00 Вести.
22.50 Время кино. Дензел Вашингтон в ф ан­

тастическом боевике «Виртуозность»  
(С Ш А ).

00.50 «Народ хочет знать». Публицистическое 
ток-ш оу.

01.05 Д ежурная часть.
01.25 Подиум  Д 'Арт.
02.00 Вести.
02.30 М агазин на диване.
До 02.45

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.00 М агазин на диване.
17.30 «М орские псы». Мультсериал (Ф ранция — 

Канада).
18.00 Вести.
18.20 «Баш ня». Молодежная инф ормационно­

развлекательная программа.
19.00 «Ком иссар Рекс». Телесериал (Австрия  

— Германия).
19.50 Программа передач.
20.00 Вести.
20.30 Сам себе режиссер.

06-25
06-45
07-00
07-35
08-00 
08-30 
08-40
08-50
09-00 
09-15 
09-25 
09-30 
09-40
09-55

10-50
11-00 
11-20

12-05

12-50

13-00 
13-30

15-00
15-25

«Впрок».
«Криминал».
«Сегодня».
«Герой дня».
«Сегодня».
«Впрок».
«Криминал».
«Большие деньги».
«Сегодня».
Мультфильм.
«Карданный вал».
«Впрок».
«Криминал».
Час сериала. «Д.Д.Д . Досье 
детектива Дубровского».
Мультфильм «Жирафа и очки». 
«Сегодня».
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (СШ А).
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США).
Мультфильм «Гномы и горный 
король».
«Сегодня».
Наше кино. Фильм 
«Наваждение».
«Сегодня».
Наше кино. Олег Табаков в 
фильме «Марк Твен 
против...».

16-40 Мультфильм «Бибигон».
17-00 «Сегодня».
17-30 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США).

18-25 «Среда». Экологическая 
программа.

18-40 «Куклы».
19-00 «Сегодня».
19-30 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (СШ А).
20-20 «Впрок».
20-40 «Криминал».
21-00 «Сегодня».
21-30 Час сериала. Николай 

Караченцов и Михаил 
Ульянов в остросюжетном 
сериале «Д.Д.Д. Досье 
детектива Дубровского».

22-45 Час сериала. «Скорая 
помощь» (США).

23-30 Профессия -  репортер. 
Алексей Ивлиев «Погоня за 
«Веселым Роджером».

00-00 «Сегодня».
00-35 «Герой дня».
00-55 Футбол. Лига чемпионов. 

«Фиорентина» (Италия) -  
«Арсенал» (Великобритания).

02-50 Дневник Лиги чемпионов.
03-50 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний 
коктейль».

30 Программа новостей «7 Плюс».
00 Мультфильм «Эти безумные. 

Безумные монстры».
00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 63-я серия.
00 «Из жизни женщины».
30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

18-я серия.
30 Фильм «Машенька» (СССР, 

1942). Режиссер Юлий 
Райзман. В ролях: Валентина 
Караваеваг Михаил Кузнецов, 
Вера Алтайская, Георгий 
Светлани, Николай Гриценко, 
Владислав Стржельчик.

00 Мультфильмы «Журавлик», 
«Музыкальные картинки», 
«Ночные капитаны».

30 Мультсериал «Приключения 
Болека и Лелека».

00 Мультфильм «Кот Базилио и 
мышонок Пик».

10 Телемагазин.
30 Сериал «Марисоль»,

60-я серия.
30 Сериал «Шалунья»,

80-я серия.
30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?».
00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 64-я серия.
00 «Из жизни женщины».
30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины».
00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио»,
1-я серия.

30 Сериал «Ее звали Никита-2»,
19-я серия.

30 Программа новостей «7 Плюс».
00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!».
15 «Мировые новости».
30 Комедия «Индеец в Париже» 

(Франция, 1994). Режиссер 
Эрве Палю. В ролях: Тьерри 
Лермитт, Патрик Тимзит, 
Людвиг Бриан, Миу-Миу, 
Ариэль Домбаль.

20 Телемагазин.
35 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы.

40 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес», 26-я серия.

40 Телемагазин.
10 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины».
50 Ночной сеанс.
00 Музыка на канале.

06-05 Новости дня.
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки.
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль».

08-35 Программа новостей «7 Плюс».
09-00 Дорожный патруль.
09-10 Шесть новостей дня.
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 13-я серия.
10-00 Фильм «Большая перемена», 

2-я серия.
11-10 Мультфильм «Лиса и медведь».
11-20 Сериал для подростков

«Приключения Шерли 
Холмс».

11-55 Фильм -  детям. «Остров 
сокровищ».

13-45 Вячеслав Невинный в
комедии «Не ходите, девки, 
замуж».

15-00 Сериал «Скарлетт», 2-я серия.
16-00 А.Градов, М.Шиманская, 

С.Пенкина, Е.Кокалевская, 
Г.Венивитинова, И.Скляр, 
Ю.Медведев и др. в 
музыкальном фильме 
«Берегите женщин».

18-15 Сериал «Просто Мария»,
50-я серия.

19-10 Музыкальные поздравления.
20-00 Сериал «Скарлетт», 2-я серия.
21-00 «В мире людей».
21-30 Программа новостей «7 Плюс».
22-00 Сериал «Шайтанат -  царство 

бесов», 3—4-я серии.
00-40 Программа новостей «7 Плюс».
01-05 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 13-я серия.
01-30 Те Кто.
01-45 ДИСК-канал.
02-20 «Знак качества».
02-40 Музыка на канале.
02-45 Сериал «Шайтанат -  царство 

бесов», 5-я серия.
04-10 Шесть новостей дня.
04-30 Дорожный патруль.
04-40 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 14-я серия.
05-05 Те Кто.
05-25 ДИСК-канал.
05-55 «Знак качества».

1 Р
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3-й КАНАЛ
07.00 Телеканал «Д о бр о е  ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Во имя любви».
11.15 Джентльмен-шоу.
11.45 Понедельник с В .П озн е ­

ром. «Люди в м асках» . 
Передача 1-я.

12.25 Домашняя библ иотека .
12.30 Семейные тайны.
13.00 Новости.

13.15 Телеканал «Д обры й 
день».

14.15 «Дни хирурга Мишки­
на». 2-я серия.

15.30 Программа «Вместе».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.

16.15 Мультсеанс: «Р азны е 
колеса».

16.25 Возможно все!
16.45 Улица Сезам.

17.15 ...До шестнадцати и ста­
рше.

17.45 «ТАСС уполномочен 
заявить...» Сериал.
9-я серия.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Маски-шоу.
19.45 Здесь и сейчас.

20.05 «Чтобы пом нили...»  Ви­
талий Д оронин. В еду­
щий — Л .Ф илатов.

20.45 «Во имя любви».
21.45 Спокойной ночи, малы­

ши!

22.00 Время.
22.35 Погода.

22.40 Однако.
22.50 Виталий Доронин в 

фильме «Свадьба с 
приданым».

00.45 Венецианское зе рка л о  в 
программе Сергея Ш о ­
лохова «Тихий д о м » .

01.15 Программа передач.
До 01.20

■й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

7.30 Доброе утро, Россия!
ТР К —  ИРКУТСК 

08.20, 09.10 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.15 Доброе утро, Россия!
10.20 Торговый дом  «Ле Монти».
10.30 «Арена — спорт». Тележурнал.
11.00 «М иледи». Телесериал (Аргентина).
11.50 «Лето наш ей тайны». Телесериал

(Б разилия).
I Гомеопат*12.50 ! омеопатия и здоровье.

13.00 Урмас Отт с Олегом Романцевым.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.20 «Два рояля». Музыкально-развлекатель­

ная программа.
15.10 «Антонелл а». Телесериал.
16.05 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).

ТР К  —  ИРКУТСК
17.00 «День ц и рково го  артиста». Телефильм.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТР К —  ИРКУТСК
18.20 Актуальное интервью.
18.35 Инспектор.
18.50 Путь к отчему дому.
19.40 Неспешный разговор.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.00 Вести.

ТР К —  ИРКУТСК
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Русская серия. Премьера телесериала 

«Простые истины».
22.00 Вести.
22.45 М узыкальный ринг — новое поколение. 
00.35 «Яарод хочет знать». Публицистическое 

ток-ш оу.
00.50 Дежурная часть.
01.05 «К инош ок-99» . Церемония закрытия фе­

стиваля. Передача из Анапы.
02.00 Вести.
02.30 Магазин на диване.
До 02.45

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.00 Магазин на диване.
17.30 «М орские псы». Мультсериал.
18.00 Вести.
18.20 «Башня». Молодежная информационно­

развлекательная программа.
19.00 «Комиссар Рекс». Телесериал.
19.50 Программа передач.
20.00 Вести.
20.30 Клуб «Белый попугай». Юмористическая 

программа.

( Ж  6-й КАНАЛ
06-25 «Впрок».
06-45 «Криминал».
07-00 «Сегодня».
07-35 «Герой дня».
08-00 «Сегодня».
08-30 «Впрок».
08-40 «Криминал».
08-50 «Большие деньги».
09-00 «Сегодня».
09-15 Мультфильм.
09-25 «Карданный вал».
09-30 «Впрок».
09-40 «Криминал».
09-55 Час сериала. «Д.Д.Д. Досье 

детектива Дубровского».
11-00 «Сегодня».
11-20 Сериал «Любовь и тайны 

СансетБич» (США).
12-05 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США).
13-00 «Сегодня».
13-25 «Старый телевизор»

вспоминает: «Бумбараш».
15-00 «Сегодня».
15-25 Наше кино. Софико Чиаурели 

в фильме «Цвет граната».
16-40 Мультфильм «Новичок».
17-00 «Сегодня».
17-30 Мир приключений и

фантастики. «Захватчики» 
(США).

-25 «Дог-шоу. Я и моя собака».
-00 «Сегодня».
-30 Сериал «Любовь и тайны 

СансетБич» (США).
•20 «Впрок».
•40 «Криминал».
-00 «Сегодня».
30 Час сериала. Николай

Караченцов и Юрий Беляев в 
остросюжетном сериале 
«Д.Д.Д. Досье детектива 
Дубровского».

-35 Час сериала. «Скорая 
помощь» (США).

•30 «Итого» с Виктором 
Шендеровичем.

00 «Сегодня».
35 «Герой дня».
•55 Футбол. Лига чемпионов. 

«Виллем II» (Голландия,
Тилбург) — «Спартак» (Москва). 

•50 Дневник Лиги чемпионов.
50 Ночной сеанс.
•00 Музыка на канале.

7-й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль».

07-30 Программа новостей «7 Плюс».
08-00 Мультфильм «Мышь с корабля 

Мейфлауэр».
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 64-я серия.
10-00 «Из жизни женщины».
10-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

19-я серия.
11-30 Фильм «Индеец в Париже».
13-15 Мультфильм «Олешка — белые

рожки».
13-30 Мультсериал «Приключения 

Болека и Лелека».
14-00 Мультфильм «Осенняя 

рыбалка».
14-10 Телемагазин.
14-30 Сериал «Марисоль»,

61-я серия.
15-30 Сериал «Шалунья»,

81-я серия.
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты темноты?».
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 65-я серия.
18-00 «Из жизни женщины».
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины».
19-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио»,
2-я серия.

19-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,
20-я серия.

20-30 Программа новостей «7 Плюс».
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!».
21-15 «Мировые новости».
21-30 Вестерн «Тумстоун: могильный 

камень» (США, 1993).
Режиссер Джордж Косматое.
В ролях: Курт Рассел, Вэл 
Килмер, Майкл Бьен, Пауэрс 
Бут.

00-10 Телемагазин.
00-25 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы.

00-30 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес», 27-я серия.

01-30 Телемагазин.
02-00 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины».
02-30 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

О С  9-й КАНАЛ
06-05 Новости дня.
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки.
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль».

08-35 Программа новостей «7 Плюс».
09-00 Дорожный патруль.
09-10 Шесть новостей дня.
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 14-я серия.
10-00 Фильм «Большая перемена»,

3-я серия.
11-10 Мультфильм «Дом для 

леопарда».
11-20 Сериал для подростков 

«Приключения Шерли 
Холмс».

11-55 День за днем.
13-45 Дорожный патруль.
14-00 ТСН-6.
14-10 Те Кто.
14-25 «Вы — очевидец».
15-00 Сериал «Скарлетт», 3-я серия.
16-00 ТСН-6.
16-05 КТВ-6. Ален Делон в

детективе «Троих убрать».
18-00 ТСН-6.
18-15 Сериал «Просто Мария»,

51-я серия.
19-10 Музыкальные поздравления.
20-00 Мультфильм «Соломенный 

бычок».
20-10 «В мире людей».
20-25 Ток-шоу «Я сама»: «Я не жалею 

ни о чем...».
21-30 Программа новостей «7 Плюс».
22-00 «Автомикс».
22-15 Сериал «Скарлетт», 3-я серия.
23-10 Сериал «Шайтанат -  царство 

бесов», 5-я серия.
00-35 Программа новостей «7 Плюс».
01-00 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 14-я серия.
00-25 Те Кто.
01-40 ДИСК-канал.
02-15 «Знак качества».
02-35 Музыка на канале.
02-40 Сериал «Шайтанат -  царство 

бесов», 6-я серия.
04-10 Шесть новостей дня.
04-25 Дорожный патруль.
04-40 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 15-я
05-05 Те Кто.
05-20 ДИСК-канал.
05-55 «Знак качества».

•-я серия.

3-и КАНАЛ

I I  
ц  -

07.00 Телеканал «Д о бр о е  ут­
ро».

10.00 Новости.
10.15 «Во имя лю бви».
11.15 Маски-шоу.
11.45 «Человек и за ко н »  (с су­

рдопереводом).
12.25 Смак.
12.45 Семейные тайны.
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Д обры й 

день».
14.10 «Дни хирурга М и ш к и ­

на». 3-я серия (з а к л ю ­
чительная).

15.30 Программа «Вместе».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Герой Ж ю ля В ер н а  в 

фильме «К апи тан  « П и ­
лигрима».

17.45 «ТАСС уполном очен  
заявить...» С ериал.
10-я серия (закл ю ч и те ­
льная).

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Джентльмен-шоу.
19.45 Ирина Д ерю гина  в пр ог­

рамме «Ж енские исто ­
рии».

20.15 Документальный д е тек­
тив. «Операция « Т о ­
паз». Интерпол против 
«Князя». Дело 1998 го ­
да.

20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 Однако.
22.50 Великие сы щ ики . Л е й ­

тенант Коломбо в д е ­
тективе «Ром ан без  
окончания».

00.15 Песня-99.
01.05 Новости.
01.20 Программа передач.
Д о 01.25

Щ  5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

07.30 Д оброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК 

08.20, 09.10 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.15 Д оброе утро, Россия!
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 Диалоги о рыбалке.
11.00 «М иледи». Телесериал (Аргентина).
11.55 «Лето наш ей тайны». Телесериал 

(Б разилия).
12.50 Гомеопатия и здоровье.
13.00 Конноспортивны й праздник в Тушино.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.20 «Два рояля». Музыкально-развлекатель­

ная программа.
15.10 «Антонелл а». Телесериал (Аргенти­

на).
16.05 «Дикий а н гел » . Телесериал (Аргенти­

на).
17.00 Магазин на диване.
17.30 «М орские псы». Мультсериал (Франция 

— Канада).
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 «Свидание». Кинокритик Георгий Капра­

лов.
19.10 ОАО «Братсккомплексхолдинг»: вчера, 

сегодня, завтра».
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

20.00 Вести.
ТР К —  ИРКУТСК

20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 «Короли российского сыска». Телесе­

риал. Ф ильм 2-й.
22.00 Вести.
22.45 Время ки но . Игорь Шавлак, Василий 

М ищ енко и Игорь Ливанов в детективе 
«Крутые».

00.45 Полицейский сериал «Ж ара в Лос-А н­
дж елесе» (С Ш А ).

01.45 Дежурная часть.
02.00 Вести.
02.30 Горячая десятка .
03.25 Магазин на диване.
До 03.40

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.20 «Башня».
18.55 «Слушается дело». Заседание телевизи­

онного суда присяжных.
19.50 Программа передач.
20.00 Вести.
20.30 «Городок». Развлекательная программа.

К Ш  6-Й КАНАЛ
06-25 «Впрок».
06-45 «Криминал».
07-00 «Сегодня».
07-35 «Герой дня».
08-00 «Сегодня».
08-40 «Впрок».
08-50 «Большие деньги».
09-00 «Сегодня».
09-15 Мультфильм.
09-25 «Карданный вал».
09-30 «Впрок».
09-55 Час сериала. «Д.Д.Д. Досье 

детектива Дубровского».
11-00 «Сегодня».
11-20 Сериал «Любовь и тайны 

СансетБич» (США).
12-05 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США).
13-00 «Сегодня».
13-25 «Старый телевизор»

вспоминает: «Бумбараш».
15-00 «Сегодня».
15-25 Сериал по пятницам. «Мария 

Вандамм», заключительная 
серия (Франция).

16-20 «Русские горки».
Программа М.Таратуты.

17-00 «Сегодня».
17-25 Мир приключения и 

фантастики. «Захватчики» 
(США).

18-25 «Служба спасения».
19-00 «Сегодня».
19-30 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США).
20-20 «Впрок».
20-40 «Криминал».
21-00 «Сегодня».
21-30 Наше кино. Ким Ин Хо в 

боевике «Мастер Востока».
23-15 Премьера НТВ. «Криминальная 

Россия». «Неуловимый 
взломщик»,
2-я серия.

00-00 «Сегодня».
00-40 «Герой дня».
01-00 Цвет ночи. Лаура Антонелли и 

Микеле Плачидо в комедии 
«Боже мой, как низко я 
пала!» (Италия -  Франция).

03-00 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

И  В И З И Т К И  п л
у п . С у х э  Б а то р а  17, о ф . 2,

^т. 335-092 /
щ ш . Партизанская 1, оф. 4 

т. 204-244 |
у л . Т е р е ш к о в о й  24, 2  эт. ^
т. 381-783

7-й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль».

07-30 Программа новостей «7 Плюс».
08-00 Мультфильм «Красный барон».
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 65-я серия.
10-00 «Из жизни женщины».
10-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,

20-я серия.
11-30 Фильм «Три товарища» 

(СССР, 1935). Режиссер 
Семен Тимошенко. В ролях: 
Николай Баталов, Анатолий 
Горюнов, Михаил Жаров, 
Татьяна Гурецкая, Вероника 
Полонская.

13-05 Мультфильмы «Про больших и 
маленьких», «Про мышонка, 
который хотел стать сильным», 
«Сказка о жадности».

13-30 Мультсериал «Приключения 
Болека и Лелека».

14-00 Мультфильм «Отцовская 
наука».

14-10 Телемагазин.
14-30 Сериал «Марисоль»,

62-я серия.
15-30 Сериал «Шалунья»,

82-я серия.
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты темноты?».
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе»-?, 1-я серия.
18-00 «Из жизни женщины».
18-30 Авторская программа.
19-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио»,
3-я серия.

19-30 Сериал «Ее звали Никита-2»,
21-я серия.

20-30 Программа новостей «7 Плюс».
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!».
21-15 «Мировые новости».
21-30 Сериал «Полиция Гамбурга. 

Южный округ», 6-я серия.
22-30 Телемагазин.
22-45 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы.

22-50 Фантастика «Ад в лягушачьем 
городе» (США, 1987). 
Режиссеры: Р.Джей Кайзер, 
Доналд Джексон.
В ролях: Родди Пайпер, 
Сэндал Бергман, Уильям 
Смит.

00-35 Телемагазин.
01-05 Авторская программа.
01-40 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

9-й КАНАЛ
05 Новости дня.
30 Музыкальный дубль бегущей 

строки.
•35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль».

•35 Программа новостей «7 Плюс».
•00 Дорожный патруль.
-15 Шесть новостей дня.
-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 15-я серия.
00 Фильм «Большая перемена»,

4-я серия, заключительная.
•10 Мультфильм «Дело прошлое».
20 Сериал для подростков 

«Приключения Шерли 
Холмс».

55 День заднем.
45 Дорожный патруль.
00 ТСН-6.
10 Те Кто.
25 СВ шоу.
00 Сериал «Скарлетт», 4-я серия.
00 ТСН-6.
05 Наша музыка: Кабаре-дуэт 

«Академия».
05 Вкусная передача «Пальчики 

оближешь».
-35 Мультфильмы «Вот это день 

рождения», «Лето».
•00 ТСН-6.
15 Сериал «Просто Мария»,

52-я серия.
10 Музыкальные поздравления.
00 «В мире людей».
20 «О.С.П-студия».
20 Мультфильм «Краденое 

солнце».
30 Программа новостей «7 Плюс».
00 Сериал «Скарлетт», 4-я серия.
55 Сериал «Шайтан -  царство 

бесов», 6-я серия.
•20 Программа новостей «7 Плюс».
45 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 15-я серия.
10 Те Кто.
25 ДИСК-канал.
00 «Знак качества».
10 Фильм для полуночников.
45 «Обоз».
55 Музыка на канале.

; •«
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Ч -  3-й КАНАЛ
0 8 .3 0  Народная комедия 

«Пропавшая грамота».
0 9 .45  Мультсеанс: «Шумное 

плавание».
10.00 «Слово пастыря». Мит­

рополит Кирилл.
10.15 Домаш няя библиотека.
10.30 Программа «100% ».
11.00 Новости.
11.15 Утренняя почта.
11.50  Семейная комедия 

«Альф».
12.25 Смак.
12.45 Здоровье.
13.15 Нина Сазонова в прог­

рамме «Ж изнь замеча­
тельных людей».

1 3 .45  Нина Сазонова и А н а ­
толий Папанов в филь­
ме «Наш  дом».

15.25 «Каламбур». Ю мористи­
ческий журнал.

1 6.00  Новости (с сурдоперево­
дом).

16.15 «Как это было». «Р ож­
дение Театра на Таган­
ке». 1964 год.

17.00  Коллекция Первого 
канала. Роберт Де Н и­
ро в фильме «П робуж ­
дение».

19.10 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.25 Авторская программа 
Г.Скороходова «В поис­
ках  утраченного». Дина 
Дурбин.

2 0 .1 5  Телевизионная пре­
мьера. Трофейное ки ­
но. Дина Дурбин в фи­
льме «Сестра его дво­
рецкого».

2 2 .0 0  Время.
2 2 .4 5  Погода.
2 2 .5 0  Сериал «Секретные 

материалы» (Х-ТМез).
0 0 .3 0  Ф утбол. Чемпионат Рос­

сии. «Торпедо» —
ЦСКА. 2-й тайм.

0 1 .2 0  Программа передач.
Д о  01.25

И Р  5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00  «Чемодан», «Кот в сапогах» . Мультфиль­
мы.

09.30  Папа, мама, я — спортивная семья.

10.30 Почта РТР.

11.00 Доброе утро, страна!

11.30 Сам себе режиссер.

12.00 «Сто к одному». Телеигра.

12.45 Хорошие новости.

13.15 Золотой ключ.

13.30 «Фонтан». Ю мористическая программа.

14.00 Вести.

14.20 Федерация.

ТРК —  ИРКУТСК

15.00 Артмозаика.

15.50 Послесловие.

16.10 К Дню работников леса. Поздравляем 
коллективы ОАО «И ркутсклеспром » и 
Союз лесопромышленников И ркутской  
области.

16.40 Счастливый конверт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 А куна  Матата.

19.00 Моя семья.

20.05 «Два рояля». М узы кально-развлекатель­
ная программа.

2 0 .55  Анш лаг и К°.

2 2 .00  Вести.

2 2 .4 5  Фильм недели. Армен Д ж и га р х а н я н , 
Сергей Газаров и Л еонид Куравлев в 
комедии «Агенты КГБ тож е  влюбляют­
ся».

0 0 .30  Олег Газманов на «Площади звезд». Пе­
редача из ГЦКЗ «Россия».

Д о  02.45

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  К А Н А Л )
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.00 Урмас Отт с Андреем В ознесенским .

16.00 «На здоровье». Ток-ш оу.

17.05 «Приключения А стерикса». Мультсериал 
(Франция — Германия).

Ж  6-й КАНАЛ
06-30 Мультфильм «Сестрички- 

привычки».
06-40 «Впрок».
07-00 «Криминал».
07-15 «Криминальная Россия». 

«Неуловимый взломщик»,
2-я серия.

07-55 «Сегодня».
08-35 «Герой дня».
09-00 Наше кино. Боевик «Мастер 

Востока».
10-30 Криминал. «Чистосердечное 

признание».
11-00 «Сегодня».
11-40 «Пойми меня».
12-10 Мир приключений и 

фантастики. «Конан» (США).
13-00 «Сегодня».
13-20 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Фитиль».
13-35 Телеигра «Ключи от форта 

Байяр».
14-30 «Весь Жванецкий».
15-00 Наше кино. Андрей Миронов 

и Татьяна Догилева в комедии 
«Блондинка за углом».

16-25 «Своя игра».
17-00 «Сегодня».
17-20 «Большие родители».
17-50 Сериал по выходным. «Она 

написала убийство» (США).
18-35 «Дог-шоу. Я и моя собака».
19-05 «Герой дня без галстука».
19-35 Премьера НТВ. Мария

Голубкина, Иван Охлобыстин 
и Сергей Маковецкий в 
фильме «Хоровод».

21-00 «Сегодня».
21-25 К 60-летию Владимира 

Меньшова. Валерий 
Гаркалин, Инна Чурикова, 
Вера Алентова, Нонна 
Мордюкова, Леонид 
Куравлев, Олег Табаков, 
Любовь Полищук, Игорь 
Угольников в комедии 
«Ширли-мырли».

00-00 «Сегодня».
00-40 Премьера НТВ. Жан-Поль 

Бельмондо и Бруно Кремер в 
боевике «Частный детектив» 
(Франция).

02-35 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

О С  7-й КАНАЛ
07-00 Программа новостей «7 Плюс».
07-30 Мультфильм «Следствие ведут 

колобки».
08-00 Мультфильм «Уилли Мейс и 

малышка Эй-Хей».
09-00 Сериал «Дорога к смерти»,

2-я серия.
10-00 Мультсериал «Приключения 

Педдингтонского медвежонка», 
16-я серия.

10-30 Сериал «Очевидец»-3,
6-я серия.

11-05 Фильм «Радуга» (Канада -  
Великобритания, 1995). 
Режиссер Боб Хоскинс.
В ролях: Вилли Лавендел, Боб 
Хоскинс, Джек Фишер, 
Джейкоб Тирни.

12-50 «Открытые небеса». 
Документальный фильм из 
рубрики «Кино о кино»: 
«Люмьер и компания».

14-00 «Пытливые умы», 29-я серия.
14-30 Мультфильмы «Приключения 

казака Энея», «Теплый хлеб».
15-10 Телемагазин.
15-30 «НХЛ: короли и свита».
16-00 «Тридцать случаев из жизни 

майора Земана», 18-я серия, 
часть 2-я.

17-00 «Суета вокруг рояля» с 
участием Людмилы Голуб.

17-30 Сериал «Зов», 2-я серия.
18-30 Мультфильм «Цветок 

папоротника».
19-00 «Короли смеха».
19-30 Сериал «Дорога к смерти»,

2-я серия.
20-30 Программа новостей «7 Плюс».
21-00 Телевизионный клуб 

«Автомикс».
21-30 Сериал «КВН-99».

Международный турнир в 
Киеве.

23-30 «Глобальные новости».
Астрологический прогноз Павла 
Глобы.

23-35 «Кино, кино, кино».
00-05 Ужасы «Тарантулы: 

Смертоносный груз» (США, 
1977). Режиссер Стюард 
Хэгман. В ролях: Клод 
Эйкинс, Чарльз Фрэнк, 
Дебора Уинтерс, Берт 
Ремзен.

01-55 «Встреча с...». Группа «Браво».
02-55 Телемагазин.
03-15 «Короли смеха на фестивале 

сатиры и юмора «Золотой 
Остап».

03-45 Ночной сеанс.
05-00 Музыка на канале.

■

5-й КАНАЛи КАНАЛ
0 8 .3 0  Савелий Крамаров в 

детективе «Золотые 
часы».

0 9 .5 0  Крестьянские ведомос­
ти.

10.15 Возможно все!
10.30 «Дисней-клуб»: «Ути­

ные истории».
11.00 Новости.

11.20 Пока все дома.
11.55  Семейная комедия 

«Альф».
12.25 «Непутевые заметки» 

Дм.Крылова.
12.40 Армейский магазин.

13.15 Утренняя звезда.
14.00 Сериал «Все путешест­

вия команды Кусто». 
«Акулы ».

14.50 Играй, гармонь лю би­
мая!

15.20 «Смехопанорама» Евге­
ния Петросяна.

15.55 Программа передач.

16.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

16.15 Клуб путешественников.

17.05 Ю з Алешковский в про­
грамме Андрея Макаре­
вича «Абажур».

17.35 «Дисней-клуб»: «Чип и 
Дейл».

18.00  «Дисней-клуб»: «Алад­
дин».

18.30 КВН-ассорти.
19.00  Приглашает Концертная 

студия «Останкино». 
Владимир Меньшов.

2 0 .0 0  Владимир Меньшов в 
остросюжетном филь­
ме «Чтобы выжить».

2 2 .0 0  Авторская программа 
Сергея Доренко.

2 2 .5 5  Мировое кино. Дольф 
Л ундгрен в боевике 
«М иньон». 1997 год.

0 0 .4 0  Ф утбольное обозрение.

0 1 .1 0  Программа передач.
Д о  01.15

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
0 9 .00  Служу Отечеству!
0 9 .30  «Остров сокровищ ». Д етская  познавате­

льно-развлекательная програм м а.
10.30 «Устами младенца». Телеигра.
11.00 Доброе утро, страна!
11.30 Аншлаг и К°.
12.30 «Городок». Развлекательная программа.
13.00 Русское лото.
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевы м.
14.00 Вести.
14.20 Парламентский час.

ТРК —  ИРКУТСК
15.00 Концерт.
15.20 Вспоминая любимые ф ильмы. «Укр о ­

тительница тигров».

Сегодня — День работников леса. 
Примите наши поздравления.

17.05 Управление лесами И ркутской  области и 
авиабаза охраны лесов.

17.40 ЗАО «Янтальлес».
18.00 ООО «ТМ Байкал» (г. С вирск).
18.10 ОАО ХЛПК «Сибмикс Интернеш нл».
18.40 ООО «СП И гирма-Тайрику».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

19.00 Кинотеатр «Россия». «К ор ол ь  возду­
ха» (СШ А).

2 0 .40  Перед зеркалом.
2 1 .00  «К-2» представляет: Сергей Ю р ски й , А р ­

чил Гомиашвили и Сергей К ры л ов  в 
программе «Колизей».

2 2 .0 0  Зеркало.
23.00 Мировой бестселлер на э к р а н е . Экра­

низация романа Даниэллы Стил  
«Папа» (СШ А).

00.45 Агата Кристи. Пуаро. «Трагед и я  в по­
местье Маредон» (В ел ико б ри тан и я).

0 1 .5 0  Дежурная часть.
Д о  02.15

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КА Н А Л )
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.00 «Закон и порядок». Телесериал  
(С Ш А ).

16.00 Диалоги о животных.
17.00 «Старая квартира». Год 1991. Часть 3-я.
18.00 Документальный экран. «Нам не нужна 

ваша жизнь».
18.30 «Досье». «Ш таб-квартира. Тайны  небос­

креба на Ист-Ривер».

09-00

10-20
10-30
11-00
11-40
12-10

13-00
13-15
13-40

13-55

14-25

15-30

15-40

16-25

17-00 
17-15

17-45

18-40

19-00 
19-30

6-й КАНАЛ
«Герой дня без галстука». 
«Сегодня».
Фильм «Дайте жалобную 
книгу».
Детский сеанс. Фильм-сказка 
«Лиловый шар».
Мультфильм «Жили-были...». 
«Служба спасения».
«Сегодня».
«Полундра». Семейная игра. 
Мир приключений и 
фантастики. «Конан» (США).
«Сегодня».
«Большие деньги».
Профессия — репортер. Елена 
Масюк. «Покушение на 
острова».
«Криминальная Россия». 
«Неуловимый взломщик»,
2-я серия.
«В нашу гавань заходили 
корабли». Программа 
Э.Успенского.

21-40
22-00 
23-05

02-15

Мультфильм «Как котенку 
построили дом».
Сериал по выходным.«Она 
написала убийство» (США).
«Русские горки».
Программа М.Таратуты. 
«Сегодня».
Жизнь замечательных зверей. 
Путешествия натуралиста. 
«Неизвестная война», фильм 
17-й «Союзники» (СССР — 
США).
«Итого» с Виктором 
Шендеровичем.
«Сегодня».
Мир кино. Арнольд 
Шварценеггер в боевике 
Джона Ирвина «Без 
компромиссов» (США). 
«Куклы».
«Итоги».
Мир кино. Жерар Депардье, 
Филипп Нуаре, Катрин Денев 
и Софи Марсо в фильме 
Алена Карно «Форт Саганн».
«Футбольный клуб» 
представляет Чемпионат 
России. 24-й тур.
Ночной сеанс.03-00

05-00 Музыка на канале.

07-00
07-30

08-00

09-00

10-00

10-30

11-05

12-55

14-00

14-10
14-30

15-00

15-30
16-00

17-00

17-30
18-30

19-00
19-30

20-30
21-00 
21-15

21-30

22-30

22-35
23-35

00-05
01-05
01-25
02-00
05-00

Ж  7-й КАНАЛ
Программа новостей «7 Плюс». 
Мультфильмы «Как один мужик 
двух генералов прокормил», 
«Раз — горох, два -  горох». 
Мультфильм «Санта-Клаус 
приходит в город».
Сериал «Дорога к смерти»,
3-я серия.
Мультсериал «Приключения 
Педдингтонского медвежонка», 
17-я серия.
Сериал «Очевидец»-3,
7-я серия.
Фильм «Все остается людям» 
(СССР, 1963). Режиссер 
Георгий Натансон.
В ролях: Николай Черкасов, 
Софья Пилявская, Андрей 
Попов, Элина Быстрицкая, 
Игорь Озеров, Игорь Горбачев. 
«Открытые небеса». 
Документальный фильм из 
рубрики «Загадки древних 
цивилизаций»: «Османская 
империя», «Филипп Фавье». 
Мультфильм «Сказки о 
машинах».
Телемагазин.
К 80-летию В.Бокова 
«Оренбургский пуховый 
платок».
Мультипликационный фильм 
«Миллион в мешке».
«Мировой футбол».
«Тридцать случаев из жизни  
майора Земана», 19-я серия, 
частИ-я.
Авторская программа 
А.Караулова «Ворованный 
воздух». Борис Покровский. 
Сериал «Зов», 3-я серия. 
Мультфильмы «Альтернатива», 
«Джордано Бруно».
«Короли смеха».
Сериал «Дорога к смерти»,
3-я серия.
Программа новостей «7 Плюс». 
«Автомикс».
Мультфильм на ночь. «Леопольд 
и золотая рыбка».
«Русский боевик». Сериал 
«Агент национальной 
безопасности», 4-я серия 
«Три дня до эфира». 
«Глобальные новости». 
Астрологический прогноз Павла 
Глобы.
«Однажды вечером».
«Стриж и другие...» с участием 
Елены Прокловой.
«Титаны реслинга на ТИТ». 
Телемагазин.
«Просто смешно».
Ночной сеанс.
Музыка на канале.

О С  9-й КАНАЛ
06-05 Новости дня.

06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки.

07-30 Программа новостей «7 Плюс».

08-00 Новости дня.

08-30 Дорожный патруль.

08-45 Шесть новостей дня.

09-00 Юмористический сериал 

«Грейс в огне IV», 16-я серия.

09-30 «Скандалы недели».

10-00 Фильм -  детям. «Мио, мой 

Мио».

11-45 «Шоу Бенни Хилла».

12-45 «Автомикс».

13-05 Дорожный патруль.

13-20 Мультфильм «После того,

как...».

13-40 Сериал «Театр сказок»: 

«Красавица и чудовище», 

«Принцесса на горошине».

15-30 Путешествия с Национальным 

географическим обществом: 

«Гибель «Луситании».

16-25 ДИСК-канал.

17-10 КТВ-6. Трагедия «Макбет».

19-30 Музыкальные поздравления.

20-20 Те Кто.

20-35 КТВ-6. Чак Норрис в боевике 

«Боковые удары».

22-30 Программа новостей «7 Плюс».

23-00 «Обоз».

01-15 «Радио хит».

02-20 «Знак качества».

02-30 Фильм для полуночников.

04-45 «Те Кто недели».

05-05 Дорожный патруль.

05-20 Шесть новостей дня.

05-30 Музыка на канале.

О С  9-й КАНАЛ
06-00 Дорожный патруль.

06-10 Шесть новостей дня.

06-20 Мультфильм «Волшебные 
фонарики».

06-30 Музыкальный дубль бегущей 
строки.

07-30 Программа новостей «7 Плюс».

08-00 «О.С.П-студия».

08-55 Мультфильм «В некотором 
царстве».

09-25 Территория ТВ-6.
Программа А. Политковского.

09-55 Титры: Константин Райкин.

10-25 Сериал по выходным 
«Флиппер III», 13-я серия.

11-25 Концерт «Московская правда» 
приглашает друзей».

12-30 СВ шоу.

13-05 Дорожный патруль.

13-20 Мультфильм «Два плюс два
равно четыре», «А в этой сказке 
было так».

13-45 Сериал «Театр сказо.к»: 
«Пиноккио», 
«Рампалстинскин».

15-20 ДИСК-канал.

16-00 Вкусная передача «Пальчики 
оближешь».

16-30 «Канон».

17-00 Шесть новостей недели.

17-30 Музыкальные поздравления.

18-25 КТВ-6. И.Муравьева,
С.Шакуров в комедии 
«Артистка из Грибова».

20-50 КТВ-6. Н.Крачковская, 
Е.Моргунов в фильме 
«Сокровище моей семьи».

22-30 Программа новостей «7 Плюс».

23-00 КТВ-6. Триллер «Наваждение 
Сары Харди».

00-40 «Те Кто недели».

01-00 Плейбой.

02-35 Фильм для полуночников.

04-45 ТСН-Спорт.

05-00 Музыка на канале.
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